
WP50 WP100 WP150 WP200

φ50

190mm

0.00147㎡

φ100

390mm

0.0058㎡

φ150

560mm

0.0132㎡

φ200

780mm

0.0235㎡

164mm

250mm

2500mm

830mm

SUS φ21.7×2t

5000mm

1700mm

SUS φ34×3t S

8000mm

2550mm

SUS φ42.7×3t

11000mm

3400mm

SUS φ50.8×3t

318mm

466mm

436mm

620mm

601.6mm

860mm

750mm 1500mm 3000mm 3250mm

292mm 554mm 793mm 1020.8mm

機種

パイプ内径

ベルト幅

断面積

充填率

ベルト

ベルト速度

搬送量

機幅

機高

ユニット長さ

最低機長

トラフ変換距離

フレーム

駆動方式

オプション

原動ユニット

テールユニット

中間ユニット

原動ユニット

テールユニット

中間ユニット

75%

FDA

速度別搬送量表を参照下さい

ドラムモーター

ホッパー・シュート・スクレパー・移動脚・固定脚

100mm単位


