機種		WP50	WP100	WP150	WP200
パイプ内径		φ50	φ100	φ150	φ200
ベルト幅		190mm	390mm	560mm	780mm
断面積		0.00147 m²	0.0058m²	0.0132 m²	0.0235 m²
充填率		75%			
ベルト		FDA			
ベルト速度		速度別搬送量表を参照下さい			
搬送量					
機幅	原動ユニット	- 292mm	554mm	793mm	1020.8mm
	テールユニット				
	中間ユニット	164mm	318mm	436mm	601.6mm
機高		250mm	466mm	620mm	860mm
ユニット長さ	原動ユニット	- 750mm	1500mm	3000mm	3250mm
	テールユニット				
	中間ユニット	100mm単位			
最低機長		2500mm	5000mm	8000mm	11000mm
トラフ変換距離		830mm	1700mm	2550mm	3400mm
フレーム		SUS φ21.7×2t	SUS ϕ 34×3t S	SUS φ42.7×3t	SUS φ50.8×3t
駆動方式		ドラムモーター			
オプション		ホッパー・シュート・スクレパー・移動脚・固定脚			